Avenida Seis nº 1211 – Centro- Chapadão do Sul/MS  Fone: (67)3562-3497                                    1

ATA nº 003/2023

ATA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL – MS EM
21/03/2023

Aos vinte e um dias do mês de março, do ano de dois mil e vinte e três, às treze horas, na sala

de reuniões do IPMCS – Instituto Previdência Social dos Servidores Municipais do Município

de Chapadão do Sul - MS, sito na Avenida Seis, número um mil duzentos e onze, em Chapadão

do Sul-MS, reuniram-se os membros Titulares do Conselho Fiscal, para a reunião

extraordinária, tendo como pauta a análise do Balanço Geral de 2022, contando com a presença

de todos os conselheiros titulares. Sem a presença da Conselheira Clari de Fatima Alievi.

Iniciada a reunião, foi feita a apresentação através da servidora Ana Caroline Levisk, do

Balanço Geral do exercício de 2022. Tendo este Conselho Fiscal aprovado Balanço Geral do

exercício de 2022 e emitido a resolução número 003/2023.  Assim, foi encerrada a reunião,

tendo eu Andréia Lourenço a presente ata, e depois de lida e aprovada, vai assinada via 1Doc

por todos os presentes.

APARECIDO DIAS DA SILVA     PATRICIA CRISTINA LESSA OLIVEIRA -
Assinado Digitalmente       Assinado Digitalmente

ANDRÉIA LOURENÇO                                                          CLEDERSON MARCHI
Assinado Digitalmente       Assinado Digitalmente-

CLARI DE FÁTIMA ALIEVI
-Assinado Digitalmente

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  A
N

D
R

E
IA

 L
O

U
R

E
N

Ç
O

, C
LE

D
E

R
S

O
N

 M
A

R
C

H
I,

P
A

T
R

IC
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 L
E

S
S

A
 O

LI
V

E
IR

A
 e

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 D
IA

S
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
B

7E
-4

9B
B

-A
F

3E
-2

4C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

B
7E

-4
9B

B
-A

F
3E

-2
4C

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AB7E-49BB-AF3E-24CE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREIA LOURENÇO (CPF 723.XXX.XXX-72) em 21/03/2023 15:11:25 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEDERSON MARCHI (CPF 854.XXX.XXX-68) em 21/03/2023 16:46:34 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PATRICIA CRISTINA LESSA OLIVEIRA (CPF 053.XXX.XXX-75) em 22/03/2023 10:57:56 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

APARECIDO DIAS DA SILVA (CPF 792.XXX.XXX-20) em 22/03/2023 15:58:45 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/AB7E-49BB-AF3E-24CE